
วนัที(่Date)
ราคาปิด LME (LME

 Cash Settlement)

การเปลีย่นแปลง

ของราคา (LME 

Changed)

อตัราแลกเปลีย่น 8.30น.

ธนาคารกรงุเทพ (BBL 

open rate : 8.30am)

ราคาเฉลีย่ (LME 

average)

อตัราแลกเปลีย่นเฉลีย่

 (Exchange average)

1-Apr-22 4332.00 72.00 33.46
2-Apr-22 Holiday
3-Apr-22 Holiday
4-Apr-22 4471.00 139.00 33.60
5-Apr-22 4310.00 -161.00 33.61
6-Apr-22 4306.00 -4.00 Holiday
7-Apr-22 4250.00 -56.00 33.69
8-Apr-22 4280.00 30.00 33.65
9-Apr-22 Holiday

10-Apr-22 Holiday
11-Apr-22 4372.00 92.00 33.71
12-Apr-22 4345.00 -27.00 33.80
13-Apr-22 4515.00 170.00 Holiday
14-Apr-22 4472.00 -43.00 Holiday
15-Apr-22 Holiday
16-Apr-22 Holiday
17-Apr-22 Holiday
18-Apr-22 Holiday 33.81
19-Apr-22 4530.00 58.00 33.88
20-Apr-22 4510.00 -20.00 34.01
21-Apr-22 4485.00 -25.00 33.94
22-Apr-22 4515.00 30.00 34.05
23-Apr-22 Holiday
24-Apr-22 Holiday
25-Apr-22 4279.50 -235.50 34.12
26-Apr-22 4315.00 35.50 34.24
27-Apr-22 4319.50 4.50 34.42
28-Apr-22 4230.50 -89.00 34.51
29-Apr-22 4212.00 -18.50 34.49
30-Apr-22 Holiday

4371.03 33.97
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